



Alternates
Danville Independent Schools
Mary G. Hogsett Primary School Renovation Addition
Danville, KY

PR No. 77 rev1

11/4/2019
9:11 AM

Pending Owner Approval

PR-77 Complete Various Door Hardware, Division 10, Selective Demolition, HM Window Frame Repair and Flooring Scope of Work Items - Revision #1

Complete Various Door Hardware, Division 10, Selective Demolition, HM Window Frame Repair and Flooring Scope of Work Items

	Quantity	Units	Hr.	Rate	Labor	U/P	Materials	Subcontractor	Total
Additional Finger Guards - Atlas Companies	1	ls				391.00		391	
Additional Signage - Atlas Companies	1	ls				99.75		100	
Lite Kit - Atlas Companies	1	ls				63.00		63	
Move Owner Stock Flooring Materials and Complete Floor Preparation - CDI Flooring	1	ls				662.29		662	
Demolish and Remove CMU at Head of Exterior Wall per Marrillia RFI #127 - Marrillia	8	hr				55.00		440	
Installation of Finger Guards (Labor) - Marrillia	8	hr				55.00		440	
Repair/Replace Rusted Media Center Hollow Metal Window Frames (Labor) - Marrillia	42	hr				55.00		2,310	
Repair/Replace Rusted Media Center Hollow Metal Window Frames (Materials) - Marrillia	1	ls				259.00		259	
						0	0	4,665	4,665

RECEIVED

11.04.2019

RETURNED

11.05.2019

Cost of In-Place Construction (Labor, Materials and Equipment) =	4,665
Marrillia Design and Construction Overhead Percentage =	5.0%
Overhead - Marrillia Design and Construction =	230
Marrillia Design and Construction Profit Percentage (Subcontract Work) =	5.0%
Profit - Marrillia Design and Construction =	58
Marrillia Design and Construction Profit Percentage (Self-Performed Work) =	10.0%
Profit - Marrillia Design and Construction =	345
General Liability Insurance (Construction) =	7
Builder's Risk Insurance =	7
Performance and Payment Bond (Rate of \$6.90 per \$1000 of Cost for \$0 - \$2,500,000) =	N/A
Performance and Payment Bond (Rate of \$6.00 per \$1000 of Cost for \$2,500,000 - \$5,000,000) =	N/A
Performance and Payment Bond (Rate of \$5.30 per \$1000 of Cost for \$5,000,000 - \$7,500,000) =	3
Performance and Payment Bond (Rate of \$4.90 per \$1000 of Cost for \$7,500,000 and up) =	N/A
KY Surcharge on Project Bonds (1.8% of Bond Cost) =	0
Local Municipality Tax on Project Bonds (5% of Bond Cost) =	0

Total Construction Cost = **5,315.00**

Change to Atlas Companies DPO = 527

Change to Marrillia GC Contract = ~~4,790~~ **\$4,788.00**



CHANGE ORDER 9/10/19

To: Marrillia
Attention: Reed/Jim
Project: Hogsett
Ref doc: Inspection report
Atlas #: Hardware 67999

Thank you for bringing to our attention the need for an adjustment to the above referenced project:

2 each FSU-A1 x 84 Finger Guards – This goes on 1 side of the door

- Verbiage says push/pull finger guards
If 1 is need on each side of each door – double the price please

These doors have regular hinges, so guards needed on both sides of door.

$$\$372.00 + 5\% = 390.60$$

Total add amount \$ ~~186.00 + 5% = \$195.30~~

Price excludes tax. If purchase is taxable, the sale amount will be \$ 197.00

Price includes freight.

Price excludes installation.

Pricing good for 30 days.

Please sign and return to Atlas. Order is on hold pending authorized approval of change.

_____ Order approved – no official change order required.

_____ Order rejected.

Signature

Date



ATLAS COMPANIES

PR No. 77 rev1

Pam Barr
Phone: 502-779-2112
Fax: 502-810-2212
Pam.Barr@atlas-co.com

CHANGE ORDER
8/29/2019

To: Marrillia
Attention: Jim/Reed
Project: Hogsett
Ref doc:
Atlas #: Signage – 68004

Thank you for bringing to our attention the need for an adjustment to the above referenced project:

The price to replace 1 each sign
“Gymnasium”

Total add amount \$ 95.00 + 5% = \$99.75

Price excludes tax. If purchase is taxable, the sale amount will be \$ 101

Price includes freight.

Price excludes installation.

Pricing good for 30 days.

Please sign and return to Atlas. Order is on hold pending authorized approval of change.

_____ Order approved – no official change order required.

_____ Order rejected.

Signature

Date



CHANGE ORDER
September 11, 2019

To: Marrillia Design & Construction
Attention: Jim Hayes
Project: Mary G. Hogsett Primary School
Ref doc: PR #068 Revised
Atlas #: 67999 – Wood Doors

Thank you for bringing to our attention the need for an adjustment to the above referenced project:

1 ea. 16 x 16 square lite kit
Tag E101

Total add amount \$60.00 + 5% = \$63.00

Price excludes tax. If purchase is taxable, the sale amount will be \$63.60 + 5% = \$66.78

Price includes freight.

Price excludes installation.

Pricing good for 30 days.

Please sign and return to Atlas. Order is on hold pending authorized approval of change.

_____ Order approved – no official change order required.

_____ Order rejected.

Signature

Date



Change Proposal

To: Brian Gravitt
Marrillia Design & Constructio
794 Manchester St
Lexington, KY 40508
Ph: 859-685-0414 Fax: 859-685-0418

Number: 6
Date: 9/10/19
Job: K-18-MHPZZ Mary Hogsett Primary
Phone:

Description: Vestibule G103

Schedule Impact:

We are pleased to offer pricing to make the following changes:

Description	Quantity	Unit	Unit Price	Price
1 Provide labor to remove, level and install owners stock flooring in Vestibule G103 as requested. See attached Ticket 19265	12.00	hrs	40.00	480.00
2 Self leveling materials.	200.00	lbs	0.71	142.00
3 Plani Prep material.	5.00	lbs	1.75	8.75

		Subtotal:	\$630.75
USE TAX	\$150.75		\$0.00
		Subtotal:	\$0.00
MARK UP	\$630.75	20.02% 5%	\$126.25 \$31.54
The total amount to provide this work is			\$757.00 \$662.29

If you have any questions, please contact me at 270-754-5041.

To accept this proposal, please sign, date, and return.

Submitted by: Ryan Bingham
CDI Flooring- KY

Approved by: _____
Date: _____



Alternates
Danville Independent Schools
Mary G. Hogsett Primary School Renovation Addition
Danville, KY

PR No. 82 rev1

11/7/2019
4:24 PM

Pending Owner Approval

PR-82 Complete the Casework Modifications per Proposal Request No. 14 - Revision #1

Complete the Casework Modifications per Proposal Request No. 14

Complete the Casework Modifications - The Atlas Companies

Remove and Dispose of base Cabinet and Return Solid Surface Countertop to Owner (Labor) - Marrillia

Quantity	Units	Hr.	Rate	Labor	U/P	Materials	Subcontractor	Total
1	ls				24,025.05		24,025	
4	hr				55.00		220	
				0		0	24,245	24,245

Cost of In-Place Construction (Labor, Materials and Equipment) = 24,245

Marrillia Design and Construction Overhead Percentage = 5.0%

Overhead - Marrillia Design and Construction = 1,155

Marrillia Design and Construction Profit Percentage (Subcontract Work) = 5.0%

Profit - Marrillia Design and Construction = 1,144

Marrillia Design and Construction Profit Percentage (Self-Performed Work) = 10.0%

Profit - Marrillia Design and Construction = 22

General Liability Insurance (Construction) = 37

Builder's Risk Insurance = 37

Performance and Payment Bond (Rate of \$6.90 per \$1000 of Cost for \$0 - \$2,500,000) = N/A

Performance and Payment Bond (Rate of \$6.00 per \$1000 of Cost for \$2,500,000 - \$5,000,000) = N/A

Performance and Payment Bond (Rate of \$5.30 per \$1000 of Cost for \$5,000,000 - \$7,500,000) = 13

Performance and Payment Bond (Rate of \$4.90 per \$1000 of Cost for \$7,500,000 and up) = N/A

KY Surcharge on Project Bonds (1.8% of Bond Cost) = 0

Local Municipality Tax on Project Bonds (5% of Bond Cost) = 1

Total Construction Cost = 26,654

Change to Atlas Companies DPO = 16,956

Change to Marrillia GC Contract = 9,698

RECEIVED

11.07.2019

RETURNED

11.07.2019

Shop drawings were included with the submitted PR and will be reviewed and returned under separate correspondence.



CHANGE ORDER

10/4/2019

REVISED

To: Marrillia
Attention: Jim/Reed
Project: Hogsett
Ref doc: PR 14
Atlas #: 68002 – Casework Labor - 67997

Thank you for bringing to our attention the need for an adjustment to the above referenced project:

1 room to have the base cabinet and the countertop removed and replaced
16 runs of new cubbies in 7 rooms – 103 total new cubbies

\$ 16,956.00 +5% = \$17,803.80

Labor for the above work

Will need a 3-2 days to complete this.

\$ 5,925.00 +5% = \$6,221.25

Total add amount \$ 22,881.00 +5% = \$24,025.05

Price excludes tax. If purchase is taxable, the sale amount will be

\$ 23,898.36 +5% = \$25,093.28

Price includes freight.

Price excludes installation.

Pricing good for 30 days.

Please sign and return to Atlas. Order is on hold pending authorized approval of change.

_____ Order approved – no official change order required.

_____ Order rejected.

Signature

Date